
U C H W A Ł A Nr  369/XXXII/09

RADY MIASTA MILANÓWKA

z dnia 18 grudnia 2009 roku

w sprawie: ustalenia wydatków, które w 2009 r. nie wygasają z końcem roku budżetowego

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.1) oraz na podstawie 
art. 191 ust. 1-2 ustawy z dnia 5 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.2) - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala  się  wykaz  następujących  wydatków,  które nie wygasają  z  końcem roku 
budżetowego 2009:
1) wydatki w wysokości 112 901,11 zł w dziale 600, rozdział 60016, § 6050 na zadanie; 

„Przebudowa ulicy Rzecznej”,  którego ostateczny termin realizacji  ustala  się na dzień 
30.04.2010 r.;

2) wydatki  w  wysokości  141 800  zł  w  dziale  750,  rozdział  75023,  §  6050  na  zadanie  
„E-Milanówek zintegrowany system wspomagający zarządzanie miastem i  wspierający 
rozwój e-usług w ramach budowy Miejskiej Sieci Informatycznej w Milanówku”, którego 
ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 31.03.2010 r.;

3) wydatki w wysokości 36 600 zł w dziale 926, rozdział 92601, § 6050 na zadanie „Budowa 
boiska piłkarskiego o nawierzchni ze sztucznej trawy na stadionie sportowym”, którego 
ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30.04.2010 r.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na dział 
i rozdział klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiących 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący
     Rady Miasta Milanówka

  Jerzy Olczak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  poz. 558, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.  717, Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,  z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 173, poz. 1218, Nr 138, poz. 974 , z 2008 r.  Nr 180, poz. 1111 oraz z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, Nr 52 poz. 420.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2006 r. Nr 169, poz. 1420, Nr 54,  poz. 319, Nr 
104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217,  Nr 170, poz. 1218, Nr 249, poz. 1832,  z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, 
poz. 791,  Nr 140, poz.984, Nr 82, poz. 560,  z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 19, 



poz. 100, Nr 227 poz. 1505, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666, Nr 62 poz. 504.

Załącznik

Plan finansowy wydatków budżetu miasta Milanówka, które w 2009 roku nie 
wygasają z upływem roku budżetowego

Dział Rozdział Treść Plan z tego: wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5
600 Transport i łączność 112 901,11 112 901,11

60016 Drogi publiczne 
gminne

112 901,11 112 901,11

750 Administracja 
publiczna

  141 800      141 800

75023 Urzędy gmin   141 800      141 800
926 Kultura fizyczna i 

sport
    36 600             36 600

92601 Obiekty sportowe     36 600        36 600
Ogółem 291 301,11 291 301,11

UZASADNIENIE



W oparciu  o  przepisy  ustawy o  finansach  publicznych  Rada  Miasta  może  ustalić 
wykaz  wydatków,  które  nie  wygasają  z  upływem  roku  budżetowego  2009.  Łącznie  
z  wykazem  wydatków  Rada  ustala  plan  finansowy i  określa  ostateczny  termin  realizacji 
wydatku.  Środki  finansowe  na  wydatki  ujęte  w  tym  wykazie  gromadzone  są  na 
wyodrębnionym subkoncie rachunku bankowego.

Ad  p.1  -  ze  względu  na  warunki  atmosferyczne  uniemożliwiające  prowadzenie  robót 
budowlanych  zgodnie  z  ich  technologią,  realizacja  przebudowy  ulicy  Rzecznej  została  
na wniosek wykonawcy,  za zgodą Burmistrza Miasta Milanówka, przerwana do czasu ich 
poprawy. W dniu 17.12.2009 roku dokonano odbioru częściowego wykonanych prac, których 
wartość  oszacowano  na  65% ich  całkowitej  wartości.  Prace  będą  mogły  być  wznowione 
dopiero po stabilnej poprawie warunków atmosferycznych.

Ad  p.2  -  możliwość  wdrożenia  Elektronicznego  Obiegu  Dokumentów  jest  realizowana 
zgodnie  z  projektem  „E-MILANÓWEK  zintegrowany  system  wspomagający  zarządzanie 
miastem i  wspierający rozwój e-usług w ramach budowy Miejskiej  Sieci  Informatycznej  
w  Milanówku”.   Procedura  przetargowa  została  rozpoczęta  dopiero  w  listopadzie  br.  
ze względu na koordynację prac związanych z adaptacją serwerowni miejskiej w budynku 
przy ul. Spacerowej, w której ma być uruchomiony centralny serwer obiegu dokumentów.  
W chwili obecnej złożone do przetargu zapytania i protesty powodują znaczące wydłużenie 
terminu składania ofert, co przekłada się na brak realnych możliwości zakończenia wdrożenia 

w planowanym terminie do 23 grudnia 2009 r. 

Ad p. 3 - badania konieczne do przeprowadzenia przez specjalistyczne laboratorium sportowe 
możliwe będą  dopiero po ustaniu mrozów i ustabilizowaniu się temperatur dodatnich. 
Badania potwierdzą jakość robót związanych z budową boiska na poziomie wymaganym 
przez międzynarodową organizację piłkarską FIFA.


